

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
งบทระบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารกรุงไทย สาขา นครราชสีมา เลขที่บัญชี 301-1-17841-0
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สาขา นครราชสีมา เลขที่บัญชี 010212645855
กับ
บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินฝากออมทรัพย์) รหัสบัญชี 1101030102
ณ วันที่ 30 เมษายน พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป(GFMIS)		31,166,931.33
บวก เชื้อสิ่งจ่ายทำของจ่ายแล้วแต่ยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
หน่วยงานยังไม่ได้บันทึกบัญชี		
		-
หัก เงินฝากระหว่างทาง		
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)		31,166,931.33
กระทบยอดกับธนาคาร		
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร เลขที่บัญชี 301-1-17841-0	215,312.30	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร เลขที่บัญชี 010212645855	30,753,284.73	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร กรุงไทย เลขที่บัญชี 660-9-62272-8	198,334.30	31,166,931.33
ผลต่าง		-



ข้อกำหนดและเงื่อนไข 5108579
 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478

1. บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 1.1 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 1.2 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
2. บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 2.1 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 2.2 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
3. บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 3.1 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 3.2 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
4. บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 4.1 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 4.2 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
5. บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 5.1 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 5.2 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
6. บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 6.1 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 6.2 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
7. บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 7.1 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478
 7.2 บัญชีออมทรัพย์ 3 เดือน เงินฝากออมทรัพย์ 3 เดือน 5108478



Scan the
 QR code and conditions

สำนักงาน
 Office รหัสสาขา 1105

บัญชีเลขที่
 Account No. 660-9-62272-8

สาขา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี
 ชื่อบัญชี
 Account Name

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา



ลายมือชื่อผู้จำหน่าย
 Authorized Signature

SA AB 5108579



54 48 5108579

DATE	AMOUNT	TYPE	DESCRIPTION	DEBIT	CREDIT	BALANCE	ACCOUNT
27/04/66	374	NMPSDP	*****	270.00	0000	*****179,674.30	ITBANK
28/04/66	301	NMPSDP	*****	430.00	028	*****180,124.30	ITBANK
28/04/66	1105	MORPSD	*****	550.00	028	*****180,674.30	AR0025
28/04/66	374	NMPSDP	*****	420.00	028	*****181,094.30	ITBANK
28/04/66	374	NMPSDP	*****	830.00	028	*****181,924.30	ITBANK
28/04/66	1105	MORPSD	*****	830.00	028	*****182,754.30	AR0025
28/04/66	1105	MORPSD	*****	350.00	028	*****183,004.30	AR0025
28/04/66	374	NMPSDP	*****	7,000.00	028	*****190,004.30	ITBANK
28/04/66	374	NMPSDP	*****	7,000.00	028	*****197,004.30	ITBANK
28/04/66	1105	MORPSD	*****	30.00	M	*****197,034.30	AR0014
28/04/66	374	NMPSDP	*****	50.00	028	*****197,084.30	ITBANK
28/04/66	1105	MORPSD	*****	100.00	M	*****197,184.30	AR0014
28/04/66	1105	MORPSD	*****	630.00	M	*****197,814.30	AR0014
28/04/66	374	NMPSDP	*****	500.00	M	*****198,314.30	ITBANK
02/05/66		CRT	*****	29,888.00	✓MSF	*****228,222.30	B001
02/05/66		DBT	*****	0.00		*****228,222.30	B001
02/05/66	398	NMPSDP	*****	1,570.00	02	*****229,792.30	ITBANK
02/05/66	1105	MORPSD	*****	1,570.00	02	*****231,362.30	AB0004
02/05/66	1105	MORPSD	*****	1,590.00	02	*****232,952.30	AB0011
02/05/66	301	NMPSDP	*****	5,520.00	02	*****238,472.30	ITBANK
02/05/66	1105	MORPSD	*****	1,000.00	02	*****239,472.30	AB0014
02/05/66	1105	MORPSD	*****	1,030.00	02	*****240,502.30	AB0025

Account: 5108579

Branch

Bank

Branch: 5108579

F

Account: 5108579

Bank

Branch: 5108579

Date: 02/05/66

Account: 5108579

Bank

Branch: 5108579

Ref

Account: 5108579

Bank

Branch: 5108579

Account: 5108579

Account: 5108579

Bank

Branch: 5108579

Date

Account: 5108579

Bank

Branch: 5108579



บัญชีใหม่ทดแทนสมุดบัญชีเก่า เลขที่ 5460863

1. โปรดเก็บสมุดบัญชีใหม่และบัตรประชาชนไว้กับตัวตลอดเวลา
2. โปรดเก็บสมุดบัญชีใหม่ไว้กับตัวตลอดเวลา อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายหรือถูกขโมย กรุณาแจ้งธนาคาร 02-111 1111 แจ้งแจ้งความกับสถานีตำรวจทันที เพื่อออกใบแจ้งความสูญหาย กรุณาสมัครใหม่หากเกิดการแก้ไข
3. การถอนเงินจากตู้ ATM หรือตู้กดเงินอัตโนมัติ
4. เมื่อถอนเงินจากตู้ ATM หรือตู้กดเงินอัตโนมัติ กรุณาตรวจสอบว่าบัตรของคุณเป็นบัตรของคุณหรือไม่ กรุณาตรวจสอบว่าบัตรของคุณเป็นบัตรของคุณหรือไม่
5. กรุณาเก็บสมุดบัญชีใหม่ไว้กับตัวตลอดเวลา อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายหรือถูกขโมย กรุณาแจ้งธนาคาร 02-111 1111 แจ้งแจ้งความกับสถานีตำรวจทันที เพื่อออกใบแจ้งความสูญหาย กรุณาสมัครใหม่หากเกิดการแก้ไข
6. บัญชีใหม่ของคุณจะใช้งานได้ทันทีหลังจากที่คุณได้รับบัตรใหม่ กรุณาตรวจสอบว่าบัตรของคุณเป็นบัตรของคุณหรือไม่
7. เงินฝากของคุณจะได้รับการคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย



Scan for Terms and Conditions

สำนักงาน รทสสาขา 301
Office

บัญชีเลขที่ 301-1-17841-0
Account No.

สุวรรณครราชสีมา

ชื่อบัญชี
Account Name

คุณยอ นามยที่ 9 นครราชสีมา



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA AB 5459807



SA AB 5459807

កាលបរិច្ឆេទ DATE	លេខបញ្ជី ORDER	បញ្ជី ITEM	បញ្ជី ITEM	បញ្ជី ITEM	បញ្ជី ITEM	បញ្ជី ITEM
25/04/66	301	R/F			*****132,935.30	572544
26/04/66	398	SDCH	++++++4,370.00		*****137,305.30	572544
26/04/66	1105	SDCH	++++++13,088.00		*****150,393.30	561385
27/04/66	108682	BSD02	++++++2,000.00		*****152,393.30	931001
27/04/66	398	SDCH	++++++2,088.00		*****154,481.30	572540
27/04/66	1105	SDCH	++++++16,989.00		*****171,470.30	500677
27/04/66	108682	BSD02	++++++19,730.00		*****201,400.30	931002
28/04/66	398	SDCH	++++++1,760.00		*****203,160.30	572540
28/04/66	302	NBSDT	++++++3,500.00		*****206,660.30	ITRANK
28/04/66	1105	SDCH	++++++8,652.00		*****215,312.30	581370
01/05/66	398	SDCH	++++++6,745.00		*****222,057.30	572670
02/05/66	320	NBSDT	++++++3,500.00		*****225,557.30	ITRANK
02/05/66	108682	BSD02	++++++111,201.87		*****336,759.17	931000
02/05/66	398	SDCH	++++++5,408.00		*****342,167.17	561476
02/05/66	108682	BSD14	++++++60,650.00		*****402,817.17	937070
02/05/66	1105	SDCH	++++++61,635.00		*****464,452.17	571597
02/05/66	1105	SDCH	++++++28,002.00		*****492,454.17	571597
03/05/66	1105	SDCH	++++++1,000.00		*****493,454.17	90160
03/05/66	398	SDCH	++++++4,080.00		*****497,534.17	572540
03/05/66	1105	SDCH	++++++21,504.00		*****519,038.17	581370

លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី

លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី

លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី

លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី
លេខបញ្ជី



ข้อกำหนดและเงื่อนไข

1. นำสมุดเงินฝากและบัตรประจำตัวประชาชนมาธนาคารทุกครั้งที่ฝากหรือถอน
2. ธนาคารจะบันทึกดอกเบี้ยไว้ในวันเสาร์สุดท้ายเดือนกันยายนและมีนาคมของทุกปี
3. ยอดเงินที่ปรากฏในสมุดเงินฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้รับการตรวจสอบยอดตรงกับบัญชีเงินฝากของธนาคารแล้ว กรณียอดเงินคงเหลือเป็นศูนย์ธนาคารจะปิดบัญชีทันที
4. การเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ ผู้ฝากต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ กรณีสมุดเงินฝากหาย ผู้ฝากต้องแจ้งความต่อเจ้าหน้าที่ตำรวจ และแจ้งให้ธนาคารทราบโดยเร็ว
5. ในกรณีที่บัญชีขาดการติดต่อ และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือคิดค่าธรรมเนียมรักษานับบัญชีตามหลักเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด

61-009

รหัสสาขา 0021 บัญชีเลขที่ 010212645855
Branch Code Account No.
ชื่อสาขา สาขานครราชสีมา รหัสโครงการ
Branch Name Project Code
ชื่อบัญชี
Account Name

เงินบำรุงบัตรประกันสุขภาพ โรงพ ยาบาลส่งเสริมสุขภาพ

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดฝาก)

183063948
 ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
ธนาคารออมสิน

เล่มที่ 000183063948



ผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

16-03/61



วันที่ DATE	สาขา ORG BR	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
27/04/66	0021	B/F			*****33,624,771.73	5401470
27/04/66	0001	OTOS	*****3,000,000.00		*****30,624,771.73	90063/2
27/04/66	0001	SPSC17		*****127,513.00	*****30,752,284.73	930001/3
28/04/66	0021	SDTR		*****750.00	*****30,753,034.73	530002104
28/04/66	0001	SDTR		*****250.00	*****30,753,284.73	530002105
				*****3,250.00	*****30,756,534.73	5401470
						6
						7
						8
						9
						10
						11
						12
						13
						14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

SOCA / SWCA สาขา / ถอน เงินสด SDOT / SWOT สาขา / ถอน เงินฝาก CR สาขา / เงินฝาก ORDER สาขา Certified Check
SDTR / SWTR สาขา / ถอน เงิน SOCCA เงินฝาก / เงินสด CKE สาขา / เงิน SCOM เงินฝาก / เงินฝาก

เลขที่ 000183063948

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
งบทระบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารนอกงบประมาณ เลขที่บัญชี 301-6-07602-0
กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ) รหัสบัญชี 1101020604
ณ วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)			1,034,534.62
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง		
<u>บวก</u>	เช็คสั่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
			-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			1,034,534.62

๕๖

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	27-04-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00		693,460.99	108682
52	27-04-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		297,516.00		990,976.99	108682
53	27-04-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		22,210.00		1,013,186.99	108682
54	27-04-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		26,867.63		1,040,054.62	108682
55	27-04-2023	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10778449TRCB#398CID#	10778449	-5,016.00		1,035,038.62	0700
56	28-04-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:660 ICAS INCL R1	10778450	-504.00		1,034,534.62	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	1,605,369.29	-1,335,484.43

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารในงบประมาณ เลขที่บัญชี 301-6-05661-5
กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินในงบประมาณ) รหัสบัญชี 1101020603
ณ วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			353,014.00
หัก	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป (หน่วยงานบันทึกผิดบัญชี)		
			-
บวก	เช็คส่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
			-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			353,014.00

AV

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	25-04-2023	572544	CWTPC		10762121	-5,996.00		198,752.00	0301
52	25-04-2023	90180	CBCA	SBK:33 SBR:106 ICAS INCL R1	10762124	-18,900.00		179,852.00	0700
53	25-04-2023	90180	CBCA	SBK:33 SBR:13 ICAS INCL R1	10762122	-59,020.00		120,832.00	0700
54	26-04-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-6,160.00		114,672.00	0301
55	26-04-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-20,000.00		94,672.00	0301
56	27-04-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		20,000.00		114,672.00	108682
57	27-04-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		203,940.00		318,612.00	108682
58	27-04-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		60,000.00		378,612.00	108682
59	27-04-2023	520967	CWTRC	Biz Loan	10762123	-9,800.00		368,812.00	0301
60	27-04-2023	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10762125TRCBR#398CID#	10762125	-2,475.00		366,337.00	0700
61	28-04-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,150.00		372,487.00	108682
62	28-04-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:660 ICAS INCL R1	10762126	-343.00		372,144.00	0700
63	28-04-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:660 ICAS INCL R1	10762128	-19,130.00		353,014.00	0700

Total :

Total Cr.

Total Dr.

860,813.00

-1,106,798.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารกรุงไทย ภูเก็ต เลขที่บัญชี 301-6-11340-6
กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (งบเงินกู้โควิด) รหัสบัญชี 1101020605
ณ วันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			-
หัก	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป (หน่วยงานบันทึกผิดบัญชี)		
			-
บวก	เช็คส่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
			-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			-

**Account Detail**Account No. **301-6-11340-6**Account Status **Active**Account Name **ศูนย์อนามัยที่9 นครราชสีมา**Alias Name **ศูนย์อนามัยที่9 นคร**Branch Name **NAKHON RATCHASIMA BR.**Currency **THB**Ledger Balance **0.00**Available Balance **0.00**Total OD Limit **0.00**Hold Amount **0.00**Cheque Clearing **0.00**Cheque BC **0.00**Accrued Interest Receivable **0.00**Accrued Interest Payable **0.00**Last Transaction Date **02-12-2022****Statement online** Please specify criteria to view/download☒ Transaction Date: From **01-04-2023** Time: - To **30-04-2023** Time: -☐ Specific Period: **Today**

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th